No.
Empleado

FErNQ 2021

Nombre Completo

CISNEROS PONCE RAMIRO

NAVA RAMIREZ JUDITH ALONDRA
MARTHA ELVA AGUAYO MAGANA
LEAL CASTANEDA YOLANDA CRISTINA
CORTES OCHOA ADRIAN

CONTRERAS SILVA HELIODORO
SANCHEZ CERVANTES JOSE RAMON
MENDOZA VICTOR MANUEL

Fecha de
Ingreso

01/01/2019
16/02/2017
01/03/2012
06/10/2016
01/09/2016
16/05/2019
01/03/2019
25/04/2018

Puesto

DIRECTOR

TESORERO

SECRETARIA

ADMINISTRATIVO "A"
ADMINISTRATIVO "B"

AUXILIAR MANTENIMIENTO "B"
COORDINADOR DE ELECTRIFICACION
VELADOR

Tipo Némina

QUINCENAL
QUINCENAL
QUINCENAL
QUINCENAL
QUINCENAL
QUINCENAL
QUINCENAL
QUINCENAL

Periodo de
Pago Desde

16/03/2020
16/03/2020
16/03/2020
16/03/2020
16/03/2020
16/03/2020
16/03/2020
16/03/2020

COMITE DE FERIA DE ZAPOTLAN EL GRANDE

Periodo de
Pago Hasta

31/03/2020
31/03/2020
31/03/2020
31/03/2020
31/03/2020
31/03/2020
31/03/2020
31/03/2020

MES DE MARZO 2020
SEGUNDA QUINCENA

NOMINA GENERAL

P0001. - P0004 - PO011- GR:'?:::II:ACIO Percepciones D0001 - ISR D0002 - IMSS PFI:E(;?I'(,JA?I’VIO A?l?:‘l?:EN Deducciones Neto
SUELDO COMPENSACION SUBSIDIO
N DIRECTO SUBSIDIO

$16,347.90 $ 0.01 $ 1634791 $ 2,948.70 $ 55.83 $ 001 $ 3,00454 $ 13,343.37
$ 8,377.80 $ 0.01 $ 837781 $ 1,151.32 § 21.24 $ 001 $ 1,17257 $  7,205.24
$ 468555 $ 400.00 $ 0.01 $ 508556 $ 47692 $ 5.15 $ 001 $ 48208 $  4,603.48
$ 4,258.05 $ 0.01 $ 425806 $ 34187 § 329 $ 50000 $ 0.01 S 84517 $  3,412.89
S 2,850.75 S 0.01 S 285076 S 43.41 S 001 $ 4342 S 2,807.34
S 3,182.40 S 0.01 S 3,18241 S 99.74 S 500.00 $ 001 $ 599.75 $  2,582.66
$ 557340 $ 1,256.25 $ 0.01 $ 682966 $ 820.64 $ 9.01 $ 001 $ 829.66 $  6,000.00
$ 3,188.70 $ 0.01 $ 30.00 $ 3,21871 S 100.43 $ 0.01 $ 10044 $  3,118.27
$48,464.55 $ 1,656.25 $ 0.08 $ 30.00 $ 50,150.88 $ 5,983.03 $ 94.52 $ 1,000.00 $ 0.08 $ 7,077.63 $ 43,073.25



